
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 23-3-201715730

COMUNE DI TRINITAPOLI
Proroga termini bando pubblico per le assegnazioni di concessioni in scadenza dei posteggi nei mercati, 
nelle fiere e nei posteggi isolati. Det. n. 19/2017.

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO PUBBLICO PER LE ASSEGNAZIONI DI CONCESSIONE IN SCADENZA DEI 
POSTEGGI NEI MERCATI, NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI. SOSPENSIONE TERMINI.

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

Premesso che:

·	con determinazione gestionale n. 33-782 del 30-12-2016 è stato approvato il bando pubblico per le asse-
gnazioni di concessioni in scadenza dei posteggi nei mercati di Trinitapoli;

·	il bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 9 del 19-01-2017 e da tale data 
è iniziato a decorrere il termine di 60 giorni per la presentazione delle domande (con scadenza 20 marzo 
2017);

considerato che è stata pubblicata la legge 27-02-2017, n. 19, di conversione del decreto legge 30- 12-
2016, n. 244, che proroga il termine delle concessioni in essere alla data di entrata in vigore del presente 
decreto al 31 dicembre 2018;

ravvisata l’incertezza circa le procedure da porre in essere, sembra opportuno sospendere il provvedimen-
to amministrativo già avviato;

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono del tutto richiamati e trascritti:
1) di sospendere dalla data odierna la decorrenza dei termini di scadenza di presentazione delle domande 

di partecipazione per l’assegnazione dei posteggi (scadenza 20 marzo 2017) in attesa delle decisioni che 
verranno assunte in sede di Conferenza Unificata Stato-Regioni e delle successive direttive della Regione 
Puglia;

2) di riservarsi, in considerazione dello stato di incertezza in cui si sono potuti trovare gli operatori economi-
ci, di prolungare i termini di apertura del bando o di riaprire i termini stessi, e di considerare, in tal caso, 
comunque validamente prodotte le domande ricevute alla data odierna;

3) di riservarsi la possibilità di revocare la procedura attivata qualora fosse incompatibile ovvero valutare 
l’opportunità di riattivare una nuova procedura differendone l’efficacia alla nuova data di proroga prevista;

4) di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione ai sensi della normativa vigente sul sito 
istituzione del Comune di Trinitapoli e contestualmente trasmesso al Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia (BURP), ai fini della pubblicazione.

Il Responsabile del VI Settore
 Dott. Antonio Parente


